她件川占VAhhu

占山lb有川川市币’A土巾＃λ匍怦山了上川归功由届中巾川TK阳问协昧

珠建安事〔2022〕2号

关于举办 “珠海市房屋市政工程复工复产安全
教育线上培训班” 的通知

各区（功能区）建设工程安全监督机构， 各建设、 施工、 监理

单位：

为贯彻落实国家、 省、 市关于安全生产工作的要求， 进 一

步提升我市建设工程安全生产及文明施工管理水平， 推动城市

建设安全高效运行， 预防和减少房屋市政工程事故的发生。 经

研究， 市住房和城乡建设局、 市建设工程安全事务中心决定举

办珠海市建筑工地复工复产安全教育线上培训班。 请各单位高

度重视， 积极组织本单位或下属单位有关人员参加。 现将有关

事项通知如下：

一、 组织机构

主办单位：珠海市住房和城乡建设局、 珠海市建设工程安